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SUNUŞ 

 

 
 

 Gu nu mu zde eg itim anlayışı, çag ın hızla deg işen teknolojisiyle birlikte yeni bir boyut kazandı. Dinamizm, mucitlik, araştırma, u retkenlik o n plana çıktı. O g renci odaklı eg itim anlayışları onun isteklerini, beklentilerini, hedeflerini, bireysel o zelliklerini merkeze alan yo ntemler tercih ediliyor. Liderlik anlayışı, ekip çalışmasına dayalı başarılar ve mevcut koşulları en iyi şekilde deg erlendiren yaklaşımlar benimseniyor. Deg işimin gerektirdig i yeni yapılanmaları okul programlarımıza katmak amacıyla okulumuzda oluşturdug umuz stratejik çalışma planı dog rulusunda çalışmalar, etkinlikler, projeler belirleyerek çalışanları ‘biz’ duygusu altında birleştirdik. O nce ekipler oluşturduk, okulumuzun o zel durumu, fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik bu dog rultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Bo ylece okulumuzun su rekli iyileştirme yoluyla başarısını artıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş olduk bu çalışmamızla o g rencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceg ine, verimlilig ini artıracag ına dolayısıyla okul başarısını artıracag ına inanıyor ve okul stratejik planının yararlı olmasını diliyorum. Bu kapsamda, bu planın hazırlanmasında emeg i geçen tu m ekip arkadaşlarıma ve paydaşlara teşekku r ederek, 2024–2028 Stratejik Planı’nın başarılara vesile olmasını temenni ederim. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 2024–2028 do nemi stratejik plan hazırlanması su reci U st Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını sag lamak u zere paydaş anketi, toplantı ve go ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lu mu ne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, go sterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yu ru ten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

 

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 
 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı Hu snu  O ZEL Okul Mu du ru  Ali ŞAHI N Okul M.Yardımcısı Şaban YALÇIN Okul M.Yardımcısı Fatih PATIR Alan Şefi Orhan AKAR O g retmen Sevtap DOG RUL Alan Şefi Suna KAPAN Okul Aile Bir.Baş. Azime AKSARI Alan Şefi Bayram BOZKURT Yo n.Kurulu U ye 

Hafize KO K Alan Şefi 
  Murat ASLI Ato lye Şefi 
  Kadir AŞKIN Go nu llu  Veli 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanma su reci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını sag lamak u zere paydaş anketi, toplantı ve go ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lu mu ne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, go sterge ve stratejileri belirlenmiştir. 



2. DURUM ANALİZİ 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 Okulumuz 1972 – 1973 yılında Mehmet Akif ERSOY I lkokulu olarak, vatandaş ve devlet işbirlig i ile karkas bina olarak o g retime açılmıştır. 2009–2010 yılında Korkuteli Kız Teknik ve Meslek Lisesi olarak Giyim U retim Teknolojisi ve Çocuk Gelişimi ve Eg itimi alanları ile eg itim o g retime başlamış olup, 2011– 2012 o g retim yılında da bilgisayar bo lu mu  açılarak eg itim ve o g retimine devam etmiştir. 2014–2015 eg itim o g retim yılında okulumuzun adı Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak yeniden du zenlenmiştir. Okulumuz halen Moda Tasarım Teknolojileri, Çocuk Gelişimi ve Eg itimi, Bilişim Teknolojileri, Gu zellik Saç ve Bakım Hizmetleri alanlarında eg itim o g retime devam 
etmektedir 

A) OKULUN O ZELLI KLERI : Okulumuz sadece kız o g rencilere o zel 4 alanda meslek eg itimi vermektedir. Bu alanlar; Bilişim Teknolojileri, Çocuk Gelişimi, Gu zellik Hizmetleri ve Moda Tasarımı Teknolojileri alanlarıdır. 
B) O G RENCI  BAŞARILARI: 
2021-2022 eğitim-öğretim yılı Gençlik turnuvaları 100 metre ve 400 metre koşu 

yarışmasında ilçe birincilikleri vardır. 2022-2023 eg itim o g retim yılında ilçe Futsal birincisi olmuştur. 2023-2024 eg itim o g retim yılında 9. Sınıflar Yakan Top Turnuvasında ilçe birincisi olmuştur. 
   

  



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 Okulumuzun 2019–2023 Stratejik Planı; “Akademik Başarı, Kaliteli Eg itim, Sosyal Faaliyetler, Altyapı ” temalarını içermektedir. 4 temada toplam 9 amaç, 21 hedef belirlenmiştir. Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan do nemi tamamlanmamış olmasına rag men performans go stergelerinin bu yu k çog unlug unda, plan do neminin son performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır. 2019, 2020, 2021 ve 2022 mali yılları için hazırladıg ımız ve kurumumuzun resmi internet sitesinde kamuoyuna sundug umuz performans programları ve faaliyet raporlarında bu durum açıkça go sterilmiştir.  O nceki plan do neminde “Akademik Başarı” teması kapsamındaki hedeflerde “yerleştirme puanları ortalaması, aylık devamsızlık raporu, kitap sayısı ve ku tu phaneden yararlanan o g renci sayıları, derslerin yıl sonu not ortalaması, yu ksek o g retime yerleşen o g renci sayısı” go stergeleri yer almaktadır. “Kaliteli Eg itim” teması kapsamındaki hedeflerde “o g retmenlerin katıldıkları hizmet içi faaliyetleri listesi, memnuniyet anketi raporu” go stergelerine yer verilmiştir. “Sosyal Faaliyetler”teması kapsamındaki hedeflerde “sosyal ku ltu rel, sportif faaliyetler ve katılan o g renci sayıları ile ilgili yılsonu raporları, du zenlenen yarışma sayısı, veli toplantısı ve konferans-seminer sayısı, veli toplantıları katılımcı sayısı” go stergelerine yer verilmiştir. “Altyapı” teması kapsamındaki hedeflerde “bilgisayar sayısı, do nem sonu bag ış miktarı, ato lye ve şef odası, internet sitesi” go stergelerine yer verilmiştir. 2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler o nceki plan do nemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları birlikte analiz edilerek belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirledig imiz hedeflerle, o nceki plan do nemindeki hedefler benzerlik go stermektedir. Ve fakat gerek paydaşlarımızın beklentilerinin u st du zeyde olması, gerek beklentilerin çeşitlilig i ve sayısı, gerekse içinde bulundug umuz do nemin hassasiyetine binaen Mu du rlu g u mu z 2024-2028 do neminde vizyonunu geniş bir bakış açısıyla belirlemiştir. Bu nedenle her ne kadar benzer nitelikte hedefler belirlenmiş olsa da çeşitlilik ve sayı itibariyle 2024-2028 Stratejik Plan do nemi hedefleri, o nceki plan do nemi hedeflerinden farklılık arz etmektedir. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 



YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  Taşınır Mal Yönetmeliği 
Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  
Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği 

 

  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 



Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  
Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  
Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri ve referans kaynakları; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 
 Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
 Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı 
 Milli Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu, 
 I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
 I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

 Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar birbirine uyumlu bir şekilde su reçler ilerletilmektedir. 
 MEB, il millı  eg itim mu du rlu g u  ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  stratejik planları incelenmiştir. Ayrıca; yerel yo netim du zenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında go z o nu nde bulundurulmuştur. 

 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler  Okul gezileri 
Sportif faaliyetler  I lçe Milli Eg itim tarafından du zenlenen spor turnuvaları 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler  Şiir, Kompozisyon yarışmaları 
Okul aile birliği faaliyetleri  Du zenli olarak yapılan kurul toplantıları 
Öğrencilere yönelik faaliyetler  Do nem sonu eg itim şenlikleri, mezuniyetler 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  Ortak sınavlar, Tarama denemeleri 
Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 Sekto r ve alan tanıtımı gezileri 
Ders dışı faaliyetler  Ku ltu rel, Sportif, Sanatsal ve Toplum Hizmetleri kapsamında yapılan  çalışmalar. 

 



2.6. Paydaş Analizi 
 Kurumumuzun temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın go ru şleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir; 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları O rgu n Eg itim O g renci Sayısı: 178 Mesleki Açık O g retim O g renci Sayısı:30 Mesleki Eg itim Merkezi O g renci Sayısı:18 Akademik başarı verileri 5 O g renci bir u st o g renim kademesine kayıt yaptırmıştır. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Lisanslı başarı elde edilememiştir. 
O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri 5 yıllık su reçte devamsızlık nedeni ile sınıf tekrarına du şen o g renci sayısı 8 dir. 
Okul disiplinini
 etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
 



2.7.1. Teşkilat Şeması 
 

 
 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Kişi Sayısı Okul /Kurum Mu du ru  ve Mu du r Yardımcısı  3 Ato lye ve Bo lu m Şefleri 6 O g retmenler 22 Yo netim I şleri ve Bu ro Memuru - Yardımcı Hizmetler Personeli 2 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 1-4 Yıl   5-6 Yıl   7-10 Yıl 1 33 10…..U zeri 2 66 

 

 

 

 

Okul Gelişim Yönetim 
Ekibi 

Okul Mu du ru  HU SNU  O ZEL Okul-Aile Birliği 

ALİ ŞAHİN 

Komisyonlar: Satın Alma Komisyonu Muayene ve Teslim Alma Komisyonu Eser I nceleme Komisyonu Demirbaş Sayımı Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

 

ŞABAN YALÇIN 

Kurullar: O g retmenler Kurulu Şube O g retmenler Kurulu Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Komisyonu O g renci Davranışlarını Deg erlendirme Kurulu 

Büro Hizmetleri Yardımcı Hizmetler 

Branş O g retmenleri Alan O g retmenleri Rehber O g retmen 

 

O g renci Kulu pleri 
 



 

 Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  

Görevi 
 

Cinsiyet 
Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 1 Hizmetli  Kadın Lise 14 2 Hizmetli Kadın Ortaokul 10 3     4     5     6     

 

 

Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri Okul /Kurum Mu du ru  
Okulun sevk ve idaresini yapmak 

Mu du r Yardımcısı Okul mu du ru nu n vermiş oldug u go revleri yapmak Ato lye ve Bo lu m Şefleri Ato lye bakımlarını yapmak 

O g retmenler 
Eg itim-o g retim hizmetlerini yapmak Yo netim I şleri ve Bu ro Memuru 

Yok 

Yardımcı Hizmetler Personeli 
Okulun temizlik ve du zen işlerini yapmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve 
Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m Sayıs
ı 

Görev Y
apan P

sikoloji
k 

Danışm
an Sayı

sı 
I htiyaç

 Duyula
n Psiko

lojik 
Danışm

an Sayı
sı 

Göru şm
e Odas

ı Sayısı
 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
Öğrenc

i Sayısı
 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

1 1 0 1 178 22 178 4 28 7 



2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler  202
1 

2022 2023 İhtiyaç Bilgisayar 34 34 34 20 Akıllı Tahta 10 10 10 3 Fotokopi makinası 3 3 4 2 

 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 

 
Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 388 Kütüphane X  Kullanılan Derslik Sayısı 10 Fen Laboratuvarı  X Şube Sayısı 
11 

Bilgisayar Laboratuvarı X 
 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi X  Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 200 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4575    

Okul Kapalı Alan (m2) 200    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 
toplam alan (m2) 

0 
   

Kantin (m2) yok    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (…)     



2.7.4. Mali Kaynaklar 

 

Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 50.000 60.000 70.000 75.000 80.000 Okul Aile Birlig i 15.000 20.000 20.000 25.000 30.000 O zel I dare Yok Yok Yok Yok Yok Kira Gelirleri Yok Yok Yok Yok Yok Do ner Sermaye Yok Yok Yok Yok Yok Dış Kaynak/Projeler Yok Yok Yok Yok Yok Dig er      TOPLAM 65.000 80.000 90.000 100.000 110.000 

 

 

Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personel yok. Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik       Ku çu k Onarım    Bilgisayar Harcamaları   2.217,40 Bu ro Makinaları Harcamaları    Telefon    Sosyal Faaliyetler    Kırtasiye    GENEL 5 0 500 0 30.200 2.217,40 

 

 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

Sınıfı Kız Toplam Sınıfı Kız Toplam G.TOPLAM 

9/B 20  11/B 10 
 

36 

 

 

178 
9/C 20 11/C 14 

9/G 11 11/G 12 

9/M 12 12/B 18 50 

10/B 17  12/C 16 

10/C 12 12/G 9 

  12/M 7   

 

 

 

63 

29 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal deg işimler ve eg ilimler deg erlendirilmiştir. PEST Analizi fakto rlerin incelenerek o nemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu fakto rlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkiledig ini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik fakto rlerin incelenerek o nemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu fakto rlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik deg işimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre deg işkenlerini deg erlendirmiş, bu deg işkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı sag layacag ını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceg ini belirlenmiştir. Bu deg işkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sag layacak olanlar bir fırsat olarak deg erlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan deg işkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler go z o nu nde bulundurulmuştur. Sosyal fakto rler çevrenin sosyoku ltu rel deg erleri ve tutumları ile ilgilidir. Bu deg er ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sundug u kesimler açısından o nemlidir. Çu nku  bu konular o rgu tu n stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulundug u çevredeki yaşantı biçimi, halkın ku ltu rel du zeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu oldug u tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, televizyon ve internet gibi gu nu mu z haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade gu çlu klerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları go rerek anında izleyebilme olasılıg ını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  Herhangi bir haber, mesaj veya o nemli bir olay, du nyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; du nyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve du şu nsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi veya ko tu  sonuçlarıyla bu tu n du nyaya yayılmasını sag lamaktadır. Bo ylece, du nyada kişiler arası ilişkilerde oldug u kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyoku ltu rel yo nden hızlı deg işimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve du şu nsel deg işimler, eg itim ve o g retim alanındaki sistem ve yo ntemleri de temelinden deg işime,zorlamaktadır.



PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
 I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sag lama imka nları, 
 I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
 Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nu fus artışı, 
 Go ç, 
 Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki o rtu su , 
 Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
 Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 



2.9. GZFT Analizi 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul ku nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul mu du ru /mu du rlu g u  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır. 
İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler O g renci disiplin olaylarının minimum du zeyde olması 
Çalışanlar Çalışanlarımızın araştırmacı, yeniliklere açık ve bilgili olması 
Veliler I yi bir kamuoyu imajı 
Bina ve Yerleşke Ato lye ve laboratuvarlarımızın yeterli, bahçemizde voleybol ve 

basketbol sahalarının olması 
Donanım Okula giriş ve çıkışların kontrol altında olması. Gu zel ve güncel ku tu phanemiz olması. Masa tenisi masamız olması 
Bütçe Teknoloji açısından yeterli du zeyde imka nların olması 
Yönetim Süreçleri Okul idaresi ile o g retmenlerin uyumlu çalışması, deg işime ve gelişime açık olması 
İletişim Süreçleri I letişimi gu çlu , kaliteyi o n planda tutan şeffaf bir katılımcı yönetim anlayışı ile herkesin fikrine deg er verilmesi 

Vb Okul kurum ku ltu ru nu n yerleşmiş olması 
 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler O g rencilerin o z gu ven eksikliği Sayısal derslerde akademik seviyenin du şu k olması O g rencilerin yu ksek o g renime gitmeyi hedeflememesi 
Çalışanlar Yardımcı, teknik ve genel idare hizmetler sınıfındaki personel sayısının yetersizliği 
Veliler Okulumuz velilerinin sosyal, ekonomik, ku ltu rel seviyesinin düşüklüğü O g renci veli iletişiminin zayıf olması 



Bina ve Yerleşke Geçici kullanılan eg itim binasının fiziki yapısının yetersizlig i. Arsanın hukuki durumunun belirsizlig i. Yemekhane, Spor Salonu, Konferans Salonu olmaması. Kantinin yetersiz 
derslik sebebiyle açılamaması 

Donanım Derslik yetersizlig i nedeniyle odaların amacı dışında veya çok amaçlı ortak kullanılması. Binada yangın vb. karşı hiçbir gu venlik o nleminin olmaması 
Bütçe Yerel imka nların ve desteg in yetersiz olmaması 
İletişim 
Süreçleri 

Şartlarından dolayı, sosyal-bilgilendirme amaçlı toplantı, seminer vb. yapılamaması 
 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik Etkin ekip çalışmalarının yapılması 
Ekonomik Okulumuz mezunu o g rencilerimizin esnaf olarak destek vermesi Okul Aile Birlig inin destek olması 
Sosyolojik Okul-çevre ilişkisinin gu çlu  olması 
Teknolojik Yakınında spor merkezlerinin olması ve

 sportif başarıya ulaşmada destekleyici olması 
Mevzuat-Yasal Tecru beli eg itim kadromuzun yasal mevzuatları yo netmelikleri takip 

etmesi 

Ekolojik Okul bahçesinde bulunan ag aç, çiçek ve yeşillikler 

 

Tehditler 

 

Politik  

Ekonomik O g rencilerin yarısının çevre ko ylerden taşımayla gelmesi Çevrenin sosyo-ekonomik du zeylerinin du şu k olması 
Sosyolojik Parçalanmış aile sayısının çok fazla olması Velilerin o g renciye ve eg itim o g retim kurumlarına ilgisizlig i Ko yden gelen o g rencilerin veliler tarafından takibinin yetersizlig i Sosyal ve ku ltu rel alanların olmaması 
Teknolojik Geçici kullanılan eg itim binasının fiziki yo nden yetersiz olması. Ortak kullanımdan dolayı gu venlik zaafları 
Mevzuat-Yasal Okul Bina ve Arsa durumunun hukuki olarak belirsizlig ini koruması Personel deg işiminin fazla olması 
Ekolojik Ag açların ve yeşilliklerin bakımına yerelin yeterli desteg i olmaması 



GELİŞİM VE SORUN ALANLARI Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceg e yo nelim bo lu mu  ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, go sterge ve eylemlerin belirlenmesi sag lanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eg itim ve o g retim faaliyetlerine ilişkin u ç temel tema olan Eg itime Erişim, Eg itimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eg itime erişim, o g rencinin eg itim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin su reçleri; Eg itimde kalite, o g rencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da da hil olmak u zere eg itim ve o g retim su recinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum ku ltu ru , donanım, bina gibi eg itim ve o g retim su recine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

EĞİTİME ERİŞİM EĞİTİMDE KALİTE KURUMSAL KAPASİTE Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

I stihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler O g retim Yöntemleri Temizlik, Hijyen Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri I ş Gu venlig i, Okul Güvenliği …………………….. Öğretmenlerin hizmet içi eğitimleri Taşıma ve servis 

……………………………..  I nsan kaynakları 
 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 O zel eg itime ihtiyaç duyan o g renci sayısının fazla olması 
2 Zorunlu eg itimden erken ayrılma 

3 Mesleki eg itim okullarına yo nelik olumsuz algı 
4 Kız çocuklarının eg itimin her kademesinde olumlu desteklenmesi 

5 Hayat boyu o g renmeye katılım 

6 Taşımalı eğitim 

7 O g rencilere yo nelik oryantasyon faaliyetleri 

8 Ortao g retime devamsızlık 

9 Açık o g retimde kaydı dondurulmuş öğrenciler 
10 Ortao g retimde o rgu n eg itimin dışına çıkan öğrenciler 

 



2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 
Sosyal sportif ku ltu rel etkinlikler 

2 I nternet ortamında oluşan bilgi kirlilig i, dog ru ve gu venilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 
3 Eg itim ve o g retim su reçlerinde bilgi ve iletişim teknolojilerinin yetersiz kullanımı 
4 Projelerin o zendirilmesi ve artırılması 
5 Akademik başarının artırılması 
6 Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı 
7 

Kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve ku ltu rel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz olması 
8 O g rencilerin hazır bulunuşluk seviyesinin du şu k olması 
9 O g retmenlere yo nelik hizmet içi eğitimler 

10 O g rencilerin sınav kaygısı 
11 Zararlı alışkanlıklar 

 

 

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 
Okulumuzdaki derslik ve ato lye sayısının yetersiz olması nedeniyle 150 öğrenciden fazla o g renciye eg itim vermekte zorlanmaktadır 

2 12. Sınıfların çapraz olarak işletmeye gönderilmesi 
3 Tu m Ato lye ve bilgisayar laboratuarının derslik olarak da kullanılması 
4 Şef odalarının yetersiz ve uygun olmaması 
5 Geçici olarak ortak kullanılan okul binasının çok eski ve yetersiz olması 
6 Okul binası derslik, laboratuar, ato lye sayıları bakımından yeterli değildir. 
7 

Okulumuzda taşımalı o g renciler için yemekhane, kantin, şef odaları, beden eğitimi giyinme odalarına ihtiyaç vardır. 



 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

 Okul Mu du rlu g u mu zu n Misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin oluşturulması kapsamında o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan go ru şler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Deg erler; Okulumuz u st kurulana sunulmuş ve u st kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1. MİSYONUMUZ Ekip çalışmasını o zu msemiş, sevgi ve gu veni hedefleyen; teknolojiyi u st du zeyde kullanan, su rekli kendini yenileyen ve gu ncelleyen, çevresine o rnek, akılcı ve bilimsel yaklaşımları olan, millı  ve manevı  deg erlerini bilen, akademik ve ruhsal gelişimini tamamlamış, mesleg e/u st o g renime bireyler yetiştirmektir. 
3.2. VİZYONUMUZ 

 Meslekı  Eg itimde O ncu , Sekto ru nde Aranan Bireyler Yetiştirmeyi Hedeflemiş, Tercih Edilen Bir Eg itim Kurumu Olmaktır. 
3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
1. Eg itimde Kalite anlayışını o n planda tutarız. 
2. O g rencilerimizin geleceg inin, bizim geleceg imiz oldug una inanırız. 
3. Okulumuzda her o g rencinin o g renmesi ve kendisini geliştirmesi için ortam hazırlarız. 
4. Başarının takım çalışması ile yakalanacag ına inanırız. 
5. Deg işimin ve su rekli gelişimin o nemine inanırız. 
6. Demokratik anlayış ve katılımcılıg ı esas alırız. 
7. Karar alma su recinde şeffaflık ve eşitlik ilkesini esas alırız. 
8. Yaratıcı ve yenilikçi du şu nceyi destekleriz. 
9. Su rekli gelişimi esas alırız. 
10. Cumhuriyet ilkelerinden o du n vermeyiz 
11. Mesleg ini seven, mesleg inde ihtiyaç duyacag ı bilgi ve beceriye sahip o g renciler yetiştirmek vazgeçilmezimizdir. 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 

4.1. Amaçlar 

 Her zaman ve her durumda okumaya ve araştırmaya zaman ayıran, kendini en iyi şekilde ifade edebilen o g renciler yetiştirmek. 
 Bilgi çag ı kimlig ine uygun, bilim ve teknoloji u retimine yatkın bireyler yetiştirmek. 
 Çevre bilincine sahip, çevre korumanın bireysel ve toplumsal sorumlulug unun o g rencilerde yerleşmesini sag lamak. 
 O g renci ve Kursiyerlere kariyer bilinci kazandırmak. 
 Okulumuzda projeler kapsamında açılacak kurslardan, kursiyerlerin ve halkımızın etkin biçimde yararlanmasını sag lamak. 
 Vatandaşlarımızın çevre bilinci ve çevre korumanın bireysel ve toplumsal sorumlulug unu taşıyan bireyler olarak yetiştirmesini sag lamak 

 

4.2. Hedefler 

 Eg itim ve o g retime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, o zel eg itime ihtiyaç duyan bireylerin eg itime erişimi, yabancı o g rencilerin eg itime erişimi ve hayat boyu o g renme kapsamında yu ru tu len faaliyetlerin ele alındıg ı temadır. 
Stratejik Amaç 1: Bu tu n bireylerin eg itim o g retime erişmesini sağlamak 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bo lgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, o g rencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yo netim yapısı kurulacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.3. Performans Göstergeleri 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 

. 

Kayıt bo lgesinde yer alan o g rencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul

 Rehber Öğretmeni  Alan Öğretmenleri Mayıs ayı içinde 

1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrenciler için oryantasyon eg itimi yapılacaktır. Okul

 Rehber Öğretmeni  ve Mu du r Yardımcısı Okul açıldıg ı hafta 

 

 

1.1.3 

Devamsızlık yapan o g rencilerin velilerine ev ziyaretleri ve go ru şmeler yapılacaktır. O g renci velilerine gu nlu k devamsızlık bildirim mesajları atılacaktır,    devamsızlık    

bildirim mektupları gönderilecektir. 
 Okul idaresi, Alan o g retmenleri ve Rehberlik Servisi 

 Bir eg itim o g retim yılı içinde 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Yıllar 

2018 2019 2020 2021 2022 202

3 

PG.1 
Kayıt bo lgesindeki o g rencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

8 10 12 14 16 18 

PG. 2 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eg itimine katılanların oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG. 3 Bir eg itim ve o g retim do neminde 20 gu n ve u zeri devamsızlık yapan o g renci oranı (%) 
2,07 2,00 2,00 1,75 1,75 1,00 

PG. 4 Okulun o zel eg itime ihtiyaç duyan 
bireylerin kullanımına uygunlug u (0-1) 

1 1 1 1 1 1 

PG. 5 
Şartları elverişsiz o g rencilere beslenme ve araç gereç yardımı ilişkin yardım yapılan o g renci oranı (%) 

27,80 28,0 28,0 29,0 29,0 30,0 

PG.6 Risk fakto ru  taşıyan o g rencilerin 
sosyal etkinliklere katılım oranı 3 4 5 6 7 8 



 

 

1.1.4 

Okulun o zel eg itime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa ve engelli tuvaleti bulunmaktadır. Ayrıca okulumuzda o zel eg itime ihtiyaç duyan o g rencilere “destek eg itim odası” hazırlanarak bire bir eg itim verilecektir. 

 

Okul

 İdaresi
, Rehber O g retmen ve tu m o g retmenler 

 

 Bir eg itim o g retim yılı içinde 

 

 

1.1.5 

Maddi durumu iyi olmayan o g rencilerimize alanlarıyla ilgili malzemeler alan şefleri tarafından temin edilecektir. I lçemizde bulunan hayırseverler ve bo lge esnafı tarafından sag lanan  yardımlar  ihtiyaç  sahibi o g rencilere ulaştırılacaktır. 

 Okul idaresi ve Alan O g retmenleri, 
Okul

 Rehber Öğretmeni 

 

 Bir eg itim o g retim yılı içinde 

 

 

Stratejik Amaç 2: O g rencilerimizin gelişmiş du nyaya uyum sag layacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eg itim ve o g retimde kalite artırılacaktır. Stratejik Hedef 2.1. O g renme kazanımlarını takip eden ve velileri de su rece da hil eden bir yo netim anlayışı ile o g rencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Yıllar 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

 

PG.2.1.1 

Bir eg itim ve o g retim do neminde bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan o g renci oranı (%) 

 

25 

 

28 

 

30 

 

31 

 

32 

 

33 

PG.2.1.2 O g renci başına okunan kitap sayısı 5 6 7 8 9 10 

PG.2.1.3 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan o g renci oranı 

(%) 

5 10 15 20 25 30 

PG.2.1.4 EBA Ders Portali o g renci kayıt oranı 
(%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.5 Mesleki eg itimde alanlara/dallara ilişkin yu ru tu len proje/fuar sayısı 1 2 3 3 4 4 

PG.2.1.6 Herhangi bir dalda milli takım havuzunda yer alan o g renci sayısı 1 1 1 2 2 2 



PG.2.1.7 Sporcu lisanslı o g renci sayısı 30 35 40 45 50 55 

PG.2.1.8 Okul ve mahalle spor kulu plerinden yararlanan o g renci oranı (%) 25 30 35 40 45 50 

PG.2.1.9 Ulusal ve uluslararası projelere katılan o g renci oranı (%) 1 2 2 3 3 4 

PG.2.1.10 Ku tu phaneden faydalanan o g renci oranı(%) 75 80 85 90 95 100 

PG.2.1.11 Ortao g retimde sınıf tekrar oranı (9. Sınıf) (%) %4 %3 %2 %1 %0 %0 

PG.2.1.12 
O g retmenlerimiz tarafından Eg itim Bilişim Ag ı (EBA) sistemine eklenen ders destek materyalleri ve uygulamaların oranı % 

 

90 

 

95 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

2.1.1. 

Bir eg itim ve o g retim do neminde bilimsel, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlarda yapılan etkinlerin sayısını arttırılacaktır. 
Beden Eg itimi O g retmeni, Sosyal kulüpler 

Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

 

2.1.2 

Okulumuzdaki kitap okuma saatleri do nem başında belirlenerek o g renci başına   okunan   kitap   sayısı arttırılacaktır. 
Kütüphanecilik kulübü, Okul İdaresi ve öğretmenleri Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.3 
Toplumsal sorumluluk ve go nu llu lu k programları, proje

 sayıları arttırılacaktır. 
Okul idaresi, Tu m öğretmenler Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.4 
EBA Ders Portali o g renci kayıt oranı arttırılacaktır. Okul idaresi, Tu m öğretmenler Eylu l ayı içinde 

2.1.5 
Mesleki  eğitimde 

 alanlara/dallara ilişkin
 yürütülen proje/fuar

 sayısı arttırılacaktır. 
Okul idaresi, Alan öğretmenleri Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.6 Herhangi bir dalda milli

 takım havuzunda yer alan o g renci sayısı arttırılacaktır. 
Okul idaresi, Beden eg itimi o g retmeni Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.7 Sporcu lisanslı o g renci sayısı arttırılacaktır. Okul idaresi, Beden eg itimi o g retmeni Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tahmini Maliyet Tablosu  

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 57.000 58.000 60.000 61.000 62.000 298.000 

Valilikler ve 
Belediyelerin Katkısı 5.000 6.000 8.000 8.000 9.000 36.000 

Diğer (Okul Aile 
Birlikleri) 

12.000 14.000 15.000 16.000 17.000 74.000 

TOPLAM 74.000 78.000 83.000 85.000 88.000 408.000 

 

 

2.1.8 Okul ve mahalle spor kulu plerinden yararlanan o g renci sayısı arttırılacaktır. Okul idaresi, Beden eg itimi o g retmeni Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.9 Ulusal ve uluslararası projelerin sayısı arttırılacaktır. Okul idaresi, Tu m öğretmenler Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.10 Ku tu phaneden faydalanan o g renci oranı arttırılacaktır. Kütüphanecilik kulübü, Okul öğretmenleri Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.11 Ortao g retimde sınıf tekrar oranı azaltılacaktır. Okul idaresi, Tu m öğretmenler Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 

2.1.12 O g retmenlerimiz tarafından Eg itim Bilişim Ag ı (EBA) sistemine eklenen ders destek materyalleri ve uygulamaların sayısı arttırılacaktır. Okul idaresi, Tu m öğretmenler Bir eg itim yılı içinde 

öğretim 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve deg erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız ve kurumlarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir o nceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar go ru şu lu p karara bag lanacaktır. 


